
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 2044 T.C. GAVERKASTEEL

Periode: 2020 Corona Tennis

HEREN (4 SPELERS)
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Categorie : 
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Volgnr
0240898
0248727
0247093
0009937
0266152
0265373
0253013
0285510
0253010
0258559
0258546
0250344
0251576
0287762
0559180
0243782
0273630
0771805
0288002
2195854
2008430
0215585
0542061
0207324
0810986
2113474
2175585
0070550
0788181
2093850
0096335
0216066
0085807
0511952
2195688
0068661
2130529
0580618
2094602
2175210
0272754
2095444
0538579
0244298
0835389
2152934
2146721
0709585
0250067
0718394
2214584
2201201
0709500
0839528
0070941
0241686
2200223
2133190
2040156

Lidnr
Depla Dries
Vulsteke Christof
Ceuppens Thomas
Billiet Pieter
Decock Gert
Ceuppens Michael
Dewaele Geert
Arteel Pieter
Lecluyse Lieven
Lecluyse Mathieu
Algoet Klaas
Dejaegher Tom
Denis Pascal
Depraetere Jaan
Bincquet Louis
Vandemaele Ward
Winne Claude
Lecluyse Louis
Malfait Tom
Labeeuw Maarten
Opbrouck Nick
De Leeuw Kris
Derez Charles-Henri
Destadsbader Niels
Dewaele Maxim
Beulque Wouter
Debaere Mike
Degezelle Loic
Demarcke Thomas
T'Jampens Timoty
T'Kindt Matthias
Vanhoyland Dave
Adriaensen Roeland
Algoet Johan
Algoet Tim
Andries Frank
Bailleul Pieter
Blancquaert Olav
Blondeel Mario
Bulckaen Bram
Bulckaert Henk
Bulckaert Thomas
Calcoen Remi
Calcoen Stijn
Calleeuw Tom
Callewaert Tom
Castel Hannes
Casteur Alain
Casteur Pascal
Coucke Gilles
Courtens Bart
Craeynest Christof
Damman Maxim
Debels Patrick
Deblaere Pieter
Debusschere Nikolaas
Decraene Tom
Defrancq Siel
Degrande Manu

Naam
90 ptn
75 ptn
70 ptn
65 ptn
60 ptn
55 ptn
50 ptn
45 ptn
40 ptn
40 ptn
35 ptn
30 ptn
30 ptn
30 ptn
25 ptn
25 ptn
25 ptn
20 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
18/01/1980
30/01/1982
05/11/1981
15/05/1984
11/05/1974
10/11/1987
19/02/1969
02/01/1986
07/09/1965
21/10/1987
03/04/1987
08/11/1980
15/08/1968
02/01/1988
01/02/1991
18/12/1975
01/07/1964
19/02/1995
10/07/1991
07/09/1989
13/04/1971
15/04/1962
23/01/2003
19/08/1988
20/08/1999
26/10/1978
18/01/1990
27/10/1998
10/12/1990
11/02/1981
13/02/1990
06/04/1970
22/04/1978
28/07/1959
02/01/1986
06/07/1979
11/07/1975
09/10/1959
12/01/1967
07/06/1984
28/07/1957
26/09/1997
02/04/2004
08/10/1974
28/04/1979
09/12/1979
04/10/2003
02/10/1967
14/12/1965
16/07/1985
01/11/1972
29/10/1977
23/04/1995
05/03/1952
02/07/1998
27/05/1975
27/01/1985
18/10/1997
24/03/2003

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0258559 Lecluyse Mathieu

TELEFOON
EMAIL

+32 476 53 69 34
mathieu.lecluyse@telenet.be

Afdeling
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Categorie : 

60
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67
68
69
70
71
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

Volgnr
0743847
0245670
2113545
0075238
0823912
2175596
2089260
2089261
0055988
0099754
0852224
2216127
2132931
2152637
0726379
0041148
2054110
2217390
0791348
2062908
0810987
0012491
2219428
0083486
0716453
2214581
0824001
0810990
0831110
0858465
0537385
2002568
2114413
2195836
2216489
2172882
0267752
0511950
0743859
0549960
2174423
2176828
2133344
0218041
0880833
0522512
2133020
2054284
2150698
0022952
0205058
0705554
2222015
2108080
0241743
0889079
2200317
0262496
0868977
0044333
2010852
2046463
0834816

Lidnr
Degroote Robbe
Deknudt Jan
Delbecque Dries
De Leeuw Maxim
Delie Pieter
Deloof Björn
Demeurie Detlev
Demeurie Steve
De Meyer Jesse
Demeyere Guy
Denys Lukas
De Paepe Mathieu
Depraetere Jonas
Desomer Pieter
Desplenter Baptist
Destadsbader Kevin
Destoop Ilya
De Visschere Kurt
Dewaele Jonathan
Dewaele Steve
Dewaele Thibaut
Dujardin Tijs
Festjens David
Follens Tom
Ghekiere Louis
Goemaere Claude
Hanssens Andreas
Hanssens Dirk
Heytens Steven
Himpe Alain
Himpe Robbe
Himpe Stan
Holvoet Francis
Imbrechts David
Joshua Landré
Lecluyse Benoit
Lecluyse Bruno
Lecluyse Nick
Lecluyse Pierre
Lecluyse Simon
Loosveldt Sem
Migneau Nicolas
Natran Sybe
Nuyttens Dieter
Nys Gilles
Ottevaere Tommy
Pieters Hannes
Pieters Jonas
Polfliet Vincent
Ranson Olivier
Roobrouck Rik
Ryckoort Jelle
Selis Edward
Sieuw Frederick
Tanghe Heinz
Toulouse Piet
Vancompernolle Robbert
Vandamme Frank
Vandamme Tuur
Vandemaele Mitchell
Vanderheyden Mario
Vandewaeter Steven
Van Doorne Mathieu

Naam
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
21/06/2002
07/10/1979
08/01/1981
30/09/1998
16/02/1998
13/11/1975
13/09/2000
18/10/1972
01/02/1980
30/06/1967
13/10/1996
05/02/2000
24/06/1990
16/10/1987
18/04/1997
21/10/1984
10/02/2004
20/02/1980
20/08/1994
20/05/1972
02/02/2001
23/03/1984
06/09/1982
09/04/1980
26/04/1997
17/04/1962
11/01/1992
08/06/1964
06/05/1969
01/08/1974
09/04/1999
28/04/2002
14/07/1956
20/07/1973
09/07/2001
17/12/2004
21/03/1975
01/06/1963
23/10/2003
14/01/1992
13/11/1990
07/08/1990
26/01/1990
02/02/1975
02/03/1995
30/11/1987
10/05/1990
19/03/1987
15/11/1977
29/05/1975
01/04/1958
09/03/1988
19/01/1997
01/09/1977
29/01/1972
19/03/1963
10/08/1989
31/07/1969
03/02/1999
10/07/1999
18/02/1971
28/02/1982
16/04/1992

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
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Categorie : 

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Volgnr
0574250
2010459
2093847
2081523
0244665
0834994
0245453
0236378
2219430
0798323
2084067
2054397
2113338
2040296
2175749
2214588
0205054
2138109
2078683
2137415
2214813
2215230
2039978
2159445
2220311
2196010

Lidnr
Van Ham Stephan
Vanherweghe Jari
Vanmeerhaeghe Philip
Vanmeerhaeghe Xavier
Vanoutryve Dieter
Van Parijs Dylan
Van Parijs Jurgen
Vanslembrouck Jan
Vansteenbrugge Lander
Vanwynsberghe Nicolas
Vauterin Bart
Vauterin Julien
Velghe Bart
Vergote Siebe
Verhoest Jonas
Verschuere Carl
Vervaecke Luc
Vervaeke Stijn
Viaene Nicolas
Vlieghe Thijs
Vromant Christof
Vyncke Dieter
Windels Bjorn
Windels Vincent
Woodbridge Isaac
Wybaillie Thomas

Naam
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
20/06/1974
13/04/1995
01/07/1964
01/06/1990
23/11/1975
21/05/1999
06/09/1973
12/08/1961
27/11/1986
24/02/1992
21/04/1971
09/03/2004
10/07/1983
17/02/2003
25/04/1992
21/11/1974
24/01/1954
21/07/1982
15/06/2004
20/04/1981
24/01/1977
16/12/1978
19/12/1982
22/04/1975
17/03/1999
08/04/1989

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam Afdeling


